«ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ 6035617, που εκτελείται απολογιστικά και 
με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηρακλείου». 
Η δαπάνη του έργου θα καλυφθεί από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων και συγκεκριμένα από τον 
Κ.Α. 2025ΕΠ00270056, της ΣΑΕ ΕΠ0027 δεν θα υπερβεί τις έξι χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (6.500,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., θα πραγματοποιηθεί με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης στην 
κατηγορία «Εκπόνηση συμπληρωματικών μελετών (αρχιτεκτονική, στατική και τεύχη δημοπράτησης για 
επέκταση αντλιοστασίου)» και κωδικό CPV: 71320000-7 (Υπηρεσίες εκπόνησης τεχνικών μελετών).